（区様式）
令和７年　　月　　日

杉並区長　宛

申請者　　　所在地
　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

運営事業者　　　所在地
（申請者と異なる場合は記載）　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]

誓　約　書

　　申請者は、下記のとおり誓約いたします。

記

1、 申請者は、令和７年度介護ロボット等導入経費補助対象事業募集要項に定められた応募資格を全て満たしております。

1、 提出書類の記載内容に相違ありません。

一、	申請者の責に帰すべき事由により、失格となっても異議はありません。